H ﬁ‘&f?&‘iﬁé&m
33 -

Annotata aof Repistro Generale | OGGETTO:

fdata_ A4 - AC- Sl 3 Liguidazione indennita di reperibilita al
N 0 personale di Polizia Municipale,
i Periodo: I° agosto 2013 — 31 agosto 2013

N, P29 Settore IX

Dt BI/FH2413

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BILANCIO 2013 CAPITOLI 2175 -
2175.5 ’

01 SERVIZIO 08 INTERVENTO  01-07

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Lo dugmiilairedicl, i giorno tre del mese & oltobre. nell wfficio del settore LX il Furzionario

Responsabile, dott. ssa Rosalba Lucenti:

o
R




?Wﬁ%ﬁ%{? che il bilancio di previsione deli’esercizio finnnzinric per Vanno 2013 non £ stato ancora
pprovato dal competente Consiglio Comunale:
5%%% icne e precisa:
= che i comma 2 dellart, Eéf% del Testo unico delie leggi sull ordinar ??fjﬁf{} dugli Entl Locali
n® 267/2000, rubricato “Esercizio provvisorio e gestione provvisoria™ recita, tra Ualtro che
“{hve non sla sioio {?gz’z%gmsg il bilancio di previsione, & consentita esclusivamente i
gestione proveisoria... La gestione provvisoria & limitata... al pagamenta deille spese di
pef‘@*ﬂﬁ:i’g
- che nella ‘s&iﬁiii& di contrattazione decentrata del 6 maggio Z%Eé}, ¢ stata prevista la

possibilita di destinare parte del salario accessorio, nei termini di cui afl’art. 17 del ¢ CONE,
delt’ 01/04/1999 ed in combinato disposto con le disposizione contenute nel CONL del
22/01/2004, al personale di Polizia Municipale;

Vista la nota del 21/12/2012 prot. n. 107293 del Setiore 1 — Gestione ¢ Sviluppo Risorse Umane

cont cul il Segretario Generale, dovendo “disciplinare lu procedura delle liguidazioni del salarig,

accessorio per lanno 2013,,.. 7 chiede ai Dirigenti “di voler trasmetiere al Servizio Cestione

Eeoromica del personale, gli atii consequenziali ... con cadenza mensile. cio ol fine di pojer

procedere all Tmmediaia liguidazione delle suddette indennita™

Preso atto dei Qﬁ?‘iﬁggi effettuati daila competente U0, “gestione risorse economiche” di quest

Comando, concernenti le prestazioni effettivamente svolte in regime di reperibilita dal personale f:ii

Polizia Municipale a tempo indeterminato, eseguite dal 1° agesto 2013 3l 31 agoste 2013, giusio

prospetto allegato che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;

Viste i D Lgs n 165 del 2001, recante “norme generali sull’ordinamento del lavoro alle

dipendenze delle amministrazioni pubbliche™ e, in particolare, Uart. 7, comma 5, di detto decreto il

quale recita che “le amminisirazioni pubbliche non possons  erogare rattiomenti economicd

aceessari che non corvispondane alle prestazioni effentivamente rese™,

Visti lo Statuto Comunale ed § vigenti Regolamenti Comunali di Contabilita ed Economato:

Visto il decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle leggi sull ‘ordinamento tlegli

Enti Locali™, .

Vista la legge n. 241 del 07/08/1990 ¢ sum.i., come recepita dalla legge resionale n. 19 del

30/0471991 ¢ som.l

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

per le motivazioni ©3presse in premessa:

er curo 431,52 od IRAP per euro 161,26
31 agosto 2013 al personale di Polizin
sgato prospetto che  costituisee  parte

2:;\

quale indennita di reperibilitd dal 12 agosto 2013

15

Liquidare la somma di curo 1.897,16 olire onert riflessi pe
al
alle

Municipale a rempo indeterminawy  secondo

irlegrante o sostanziale del presente atto;
Tmputare la spesa c:si}mp’éz%*«wa di curo §SS‘}“’ L6 alla tunz, 01 serv, 08 int. 01 del redigendo bilancio
2005 (Cap. 2175 lap, 2y del PEG/PDO 2013 in fase di %‘bz'zm?é@m} i‘gii i
d o

oneri ritlessi pet curo 451,52 alla funz. O serv. 08 int. 01 del bilancio 2013 (ap. 2
UG ségﬁzé per IRAP alla fung. 01 serv. 08 int. 07 del bilancio 2013 {Cap. .;i?))}. ,
Dare Atts che responsabile del procedimento & i} Commissario Is spettore Superiore Cascone Lucia

#

-5

Funz ;a‘am;‘ y Hesponsabile

st
L/

il




IL DIRIGENTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE - SETTORE IX

Vista la proposta di determinazione sopra riportata;

Ritenute di approvare ¢ {are propria 1a richiamata proposta per le motivazioni in essa ripottata;
Hichiamate le disposizioni di legge ¢ le norme regolamentari citate nella proposta;

Yisto il vigente regolamento di contabilitd ed economato dell’ Ente;

Visto io Statuto Comunale.

DETERMINA

i{. Liguidare iasomma di eurc 1.897.16 olire oneni riflessi per curo 431,52 ed IRAP per euro
161,26 quale indennuig di r@g&?é?}iié?é dal 1° agosto 2013 al 31 agosto 2013 al g}@fss‘aais di
Polizia Municipale a tempo indeterminato secondo Uallegato prospetto che costituisce parte
integrante ¢ sostanziale del presente atto;

Imputare la spesa complessiva di euro % 897,16 alla funz. 01 serv. 08 int. 01 del redigendo
bifancio 2013 (Cap. 2175 Imp. & A4 hg ! 13 ) del PEG/PDO 2013 in fase di
tormazione, oltre oneri riflessi per euro 451,52 alia funz. 01 serv, 08 int. 01 del bilancio

2013 (Cap. *E?ﬁ [§ Bd etro 161 26 per IRAP alla funz, 01 serv. 08 int. 07 del bilancio 2013
(Cap. 2175.5).

3. Avverso il presente provvedimenio & ammesso ricorso avantt al TAR Catania o al

Presidente della Regione Siciliana nei termini rispettivamente di 60gg e 120 gg.

B

,;;{“f;“
.

=g

' altegato alla presente determinazione per farne parte infegrante:
- progpelio contabile

da trasmeltersi d'ufficio, ai sepuenti settori: Setiore 1 — Gestione ¢ Sviluppo risorse Umane,
Setiore 1 — Gestione Servizi Contabili ¢ Finanziark

r 7 /
[/



SETTORE SERVIZI CONTARBILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi deflart 151, 4°

comma, det TUEL,

—_—

3

i,

3
/ |
Ragusa 1 /

/
/

[L RESPON '{%{‘;Eﬁié DI RAGIONERIA

v

[l sottoscritto Messo comunale atfesta di avere pubblicato in data odiemna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Rugusa

Il sottoscritto Messo conumale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione ¢ cioe deal
al AR
Ragusa

L MESSO COMUNALE




CITTA di RAGUSA

o)

o len ey

fety Lty i

R L am o e w8

Herinne Ma
Bracehifla V

Lo et

oy T e o ey ey e

HI £
= =
Gy o3
oo
L
Fan e
o

!

i

stilietti Swan
ataldi Roberto

s,
vhe mteg

Py
Viw ¢

SR

S
&

CHT T A

il

1 e

ter

Tt ek e b g ety

i

e icn e iem o len oy oo oh g

o ey g L L

e

DO ey

i Mzutizic

Ty lem am e am e oot o ey ok pm

s ey e ey o

lemlay

Salvators

oy gty gk

e e o e om e

il

frtong Caonelo

(g
)
e
135
™
@

1408

17,20
1276

B e
Ry Ly ey

in

atogrsts Sai
sgio Marla
inguangi Concetto

e

oo oty e ey

r
\.‘j
5
o
sty

LR

(2]
sy e e T ey

B R S e

Hfy Lplny gty

L
i
it

o
o

-y

[
[N

R Et
it e o oY

PRI

3,40
24,08

"
el
\z
Job
[+

o
o enon oy

1« Pllings
2 Bosario

1037 €
20,54

'
%4}

2o Lo

Cona
37,24
17,70
30,96
(58,48 |

Sy eny D

%

In e
DU e AT Rl gk

b

S on e o e oh oty o

FEGRE L RE G BT

L]
e
-
o
e e ey e

FERRa S S

g gty eth Dy

ot ey dey Ty

b




